
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД АРМАВИР 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- 

Основная общеобразовательная школа № 21 
352942 х. Первомайский, ул. Первомайская, 41. Тел.: (86137) 4-00-09 

ИНН 2302041776, КПП 230201001 

 

 

П Р И К А З 
 

   « 20 »  декабря 2024г.                                                                             №  01-02/109 
 

г. Армавир 

 

Об утверждении Положения о формах, периодичности, порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в 

МБОУ-ООШ № 21 в новой редакции 

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях организации текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, на 

основании решения педагогического Совета МБОУ-ООШ № 21 от 19.12.2024 

года (протокол № 4), п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 20.12.2024 года Положение о формах, 

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся в МБОУ-ООШ № 21 в новой редакции. 

 

 

2. Педагогическому коллективу руководствоваться настоящим Положением 

при организации образовательной деятельности по программам начального 

общего, основного общего, среднего общего образования; неукоснительно 

выполнять требования данного Положения с целью недопущения 

необъективности оценивания образовательных достижений обучающихся. 

 

 

3. Заместителю директора по УР Слепченко А.И. разместить на 

официальном сайте школы до 23 декабря 2024 года обновленный 

скорректированный нормативно-правовой документ, обеспечив его доступность, 

корректность, новизну; устранить на официальном сайте неактуальный 

документ, прекративший срок действия в связи с разработкой и утверждением 

новой редакции. 

 

 

4. Контроль за соблюдением требований Положения возложить на 

заместителя директора по УР Слепченко А.И., заместителя директора по ВР 

Водопьянова Н.Я. 

 

 



5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор МБОУ-ООШ №21       ___________________               А.Б.Бахметьев 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

1. Гуляев И.С    

 

2. Кирияка Е.А. 

 

3. Водопьянова Н.Я. 

 

4. Слепченко А.И. 

 

5. Пилоян С.Ю. 

 

6. Соколова Н.В. 

 

7. Оганесян А.И. 

 

8. Красницкая В.Н. 

 

9. Лапина Е.А. 

 

10. Рыбчинская М.В. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-24T12:11:12+0500




